Série Mini
   sales@verkada.com 1www.verkada.com 0323
La vidéosurveillance performante et compacte
adaptée à tous les espaces
La série Mini de Verkada propose des caméras polyvalentes et discrètes offrant une qualité d’image exceptionnelle. Elle comprend
deux modèles d’intérieur (CM41 et CM41-S) et un modèle d’extérieur (CM41-E), chacun conçu à des fins spécifiques. Ces caméras
conviennent à une grande variété d’applications, des bureaux d’entreprise aux commerces, en passant par les banques et les
établissements scolaires. Les clients apprécient la série Mini pour ses capacités d’adaptation et ses performances.

Range)
Objectif Portée infra-
rouge
Stockage
intégré
Conservation
intégrée max-
imale – Vidéos
en SQ1
Analyses
des personnes
et des véhicules
Coût (prix de
vente con-
seillé) en USD
CM41-30-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 128 Go 30 jours 799 USD
CM41-60-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 256 Go 60 jours 1 199 USD
CM41-90-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 384 Go 90 jours 1 599 USD
CM41-120-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 512 Go 120 jours 1 999 USD
CM41-365-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 2 To 365 jours 2 999 USD
CM41-30S-HW 5 Mpx À focale fixe – 128 Go 30 jours 999 USD
CM41-90S-HW 5 Mpx À focale fixe – 384 Go 90 jours 1 799 USD
CM41-30E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 128 Go 30 jours 999 USD
CM41-60E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 256 Go 60 jours 1 399 USD
CM41-90E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 512 Go 90 jours 1 799 USD
CM41-365E-HW 5 Mpx À focale fixe 15 m / 49 pi 2 To 365 jours 3 199 USD
Série Mini
   sales@verkada.com 14www.verkada.com 0323
Informations relatives
à la commande